
Uchwała Nr 318/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie  wniosku Towarzystwa Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej w Mławie 

o wyrażenie  zgody na lokalizację rzeźby – pomnika upamiętniającego profesora Tadeusza 

Korzybskiego na działce nr ewid. 235/3 położonej w Mławie przy ul. Stanisława 

Wyspiańskiego – przed budynkiem I LO im. Stanisława Wyspiańskiego  w Mławie. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107)  Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

  § 1 

Przekazać wniosek Towarzystwa Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej w Mławie w 

sprawie wyrażenia zgody na lokalizację rzeźby – pomnika upamiętniającego profesora 

Tadeusza Korzybskiego na działce nr ewid. 235/3 położonej w Mławie przy ul. Stanisława 

Wyspiańskiego w Mławie - Dyrektorowi I LO im. Stanisława Wyspiańskiego  w Mławie 

mającego w trwałym zarządzie w/w nieruchomość . 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Rolnictwa i 

Środowiska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

      

 

   

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


